РАСПИСАНИЕ

движения автобусов по маршрутам обслуживаемых
Глусским филиалом Автопарк № 15 ОАО « Могилевоблавтотранс »

с 26.12.2016 года по 31.12.2016 года
	 Наименование
маршрутов
	время
на рейс
	время  отправления от АС 
	дни обслуживания
	время отправления с конечного пункта
	к-во
рейсов
в
день

	МЕЖГОРОД

	Глуск -Минск
	3-00
	  15-00
	1,2,3,4,5,6
	18-30
	2

	Глуск - Могилев
	3-25
	6-00
	1,2,3,4,5,6
	15-30
	2

	Глуск – Осиповичи
	1-30
	8-50
	6
	11-50
	2

	Глуск – Осиповичи
	1-30
	16-10
	5
	20-20
	2

	Глуск - Бобруйск
ч/з Козловичи
	2-00
	6-55,15-05
	5
	10-05,18-40
	4

	ПРИГОРОД

	Глуск - Бобруйск
ч/з Вильчу
	1-10
	6-40,9-20,
12-10,14-10,
15-55,17-10
	1,2,3,4,5,6
	9-20,11-10,
14-20,15-50,
17-35,19-10
	12

	Глуск - Бобровичи
	1-06
	6-25,13-25(3,6,7),
17-25 (5)
	3,5,6
	7-34,14-34,18-34 (5)
	4

	Глуск -Зеленковичи
	1-00
	        6-50,13-55(3,6)
	3,5,6
	7-55,15-00
	4

	Глуск -Ратмировичи
	1-08
	6-50,12-50(7),
20-10 (5)
	5
	8-03,14-30,21-40 (5)
	4

	Глуск - Зорька
	1-09
	 6-15,13-35(3,6,7),
         17-45(5)
	1,3,5,6
	7-27,14-47,18-57 (5)
	4

	Глуск - Клещевка
	1-06
	6-40,13-45
	3,6
	7-49,14-54
	4

	Глуск - Селец
	1-08
	6-10,13-20(3,6,7),
17-30 (5)
	3,5,6
	7-21,14-31,18-41 (5)
	4

	Глуск – Городок ч/з
Заволочицы
	1-24
	6-20,14-15, 17-40 (5)
	3,5,6
	7-47,15-42,19-07 (5)
	4

	Глуск - Дуброва
	0-39
	7-05,14-05
	3
	7-47,14-47
	4

	Глуск - Борисовщина
	0-50
	7-15,14-20
	5,6
	8-08,15-13
	4

	Глуск - Жолвинец
	1-00
	7-15,14-20
	3
	8-18,15-25
	4

	ГОРОД

	№1 АП 15-Калатичи
	0-52
	6-15,17-00
	1,2,3,4,5
	7-06,17-54
	     4

	Автостанция - Больница
	0-14
	9-20
	3
	9-36
	2


